Администрация
Тюлюкского сельского поселения

Катав-Ивановского муниципального района
Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 3 0 »  октября 2018 г. № 25

О внесении изменений в
постановление Администрации
Тюлюкского сельского поселения
Катав-Ивановского муниципального
района от 12.12.2017г. №28

Внести в Постановление Администрации Тюлюкского сельского поселения
Катав-Ивановского муниципального района Челябинской области от 12.12.2017г.
№28 «О Порядке разработки, корректировки осуществления мониторинга и
контроля реализации прогноза социально-экономического развития Тюлюкского
сельского поселения на среднесрочный период» следующие изменения:

1. Пункт 7. Порядка разработки, корректировки осуществления мониторинга и
контроля реализации прогноза социально-экономического развития Тюлюкского
сельского поселения на среднесрочный период изложить в следующей редакции:

«7. Администрация сельского поселения определяет следующие прогнозные
показатели:

1) среднегодовая численность населения;
2) количество предприятий торговли;
3) количество предприятий торговли;
4) обеспеченность населения площадью торговых объектов;
5) оплата труда наемных работников;
6) иные показатели.»
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Катав-Ивановского муниципального р а ш |Ш ^ |^ ^ _
.  J T O sf  0 2 1А о % _

4. Контроль за выполнением нас^щцего ра^й с^^ени я возлагаю на себя.

Глава Тюлюкского
сельского поселения И.М. Мозговой

rISo4i ' Ь -
S

i  = О й% :] м Оi  Д' 5 ihS;''- i4/
V- шушГа о Ьу м

/  ' ^  S.